МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 165

Об итогах школьного этапа всероссийской 23.10.2023 г.
олимпиады школьников по астрономии
2023-2024 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 21.08.2023 № 123 « О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по астрономии.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования

Я.И. Вититникова
1экз.

Приложение к приказу
№165 от 23.10.2023

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2023-2024 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Астрономия Макс. Наб. Статус
Балл. балл

1 Наумов Е. 7 астрономия 100 40,5 Победитель
2 Соболева Д. 7 астрономия 100 20,5 Призер
3 Коржаев Р. 7 астрономия 100 15 Призер
4 Васькин Н. 8 астрономия 100 37 Победитель
5 Свиридова С. 8 астрономия 100 27,75 Призер
6 Хабаров С. 8 астрономия 100 25 Призер
7 Абянов А. 8 астрономия 100 24 Призер
8 Корнильцев С. 9 астрономия 100 45,25 Победитель
9 УстюговаВ. 9 астрономия 100 43 Призер
10 Ильющенко Е. 9 астрономия 100 43 Призер
11 Третьякова В. 9 астрономия 100 39.75 Призер
12 Ксензов К. 9 астрономия 100 31,25 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс Астрономия
1 Донских Д. 11 астрономия 100 31 Призер
2 Бабушкин И. 11 астрономия 100 24,25 Призер